
UCHWAŁA NR ,.3.3p/?P.Q9.................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia . .Q3..l i 3. .?.QP3. . . .

w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok

Na  podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 
186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU

Janusz Michalak ........

Bolesław  Heichman

W ojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka



U  ' ' : p

( :;u

SKARBNIK

E

OWICKiEGO



( (

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr . ................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .9.3. Aksppp.ąd.ą. 2995. .rc£u... 
w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

!

Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

L p . J e d n o s tk i S ty c z e ń L u ty M a r z e c K w ie c ie ń M a j C z e rw ie c L ip ie c S ie r p i e ń W rz e s ie ń P a ź d z i e r n ik L i s to p a d G r u d z ie ń R a z e m

1 S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w  Ł o w ic z u 2 2 0 0  6 2 5 ,0 0 151 9 4 3 ,0 0 199 5 6 2 ,0 0 3 0 2  2 9 8 ,0 0 2 5 6  8 6 5 ,0 0 52 6  3 0 2 ,0 0 183 7 2 5 ,0 0 170 7 4 4 ,0 0 179 5 0 9 ,0 0 151 8 1 5 ,0 0 151 8 1 5 ,0 0 151 8 1 4 ,0 0 4 6 2 7  0 1 7 ,0 0

2
P o w ia to w y  Z a rz ą d  D ró g  i 
T ra n s p o r tu  w  Ł o w ic z u

2 7  7 2 5 ,9 8 9 5 7 8 ,1 5 7 7 3 0 ,5 0 4  7 9 5 ,3 9 4  0 5 8 ,4 4 3 3 0 7 ,6 9 2 9 3 7 ,4 3 2 6 3 2 ,6 6 2 46 9 ,1 1 4  2 1 4 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6 9  4 5 0 ,0 0

3
P o w ia to w y  In s p e k to ra t N a d z o ru  
B u d o w la n e g o  w  Ł o w ic z u

0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4
K o m e n d a  P o w ia to w a  P a ń s tw o w e j 
S traż y  P o ż a rn e j Ł o w ic z u

0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

5
P o w ia to w e  C e n tru m  P o m o c y  
R o d z in ie  w  Ł o w ic z u

5 7 9 ,0 8 705,21 8 7 4 ,3 9 109 ,08 8 7 9 ,1 7 1 9 4 0 ,4 4 7 6 7 ,7 9 5 2 ,7 8 1 0 7 8 ,0 9 5 8 8 2 ,9 9 5 8 8 2 ,9 9 5 8 8 2 ,9 9 24  6 3 5 .0 0

6 P o w ia to w y  U rz ą d  P rac y  Ł o w ic z u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7
D o m  P o m o c y  S p o łe c z n e j w  
B o ró w k u

122 5 7 5 ,0 0 77  4 8 9 ,0 0 156 16 3 ,0 0 158 7 0 1 ,0 0 133 12 6 ,0 0 138 5 7 3 ,0 0 139 0 0 7 ,0 0 149 4 7 4 ,0 0 137 3 5 2 ,0 0 32  6 7 6 .0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 05  136 .00

8
I L ice u m  O g ó ln o k s z ta łc ą c e  w  
Ł o w ic z u

7 1 8 ,0 0 5 3 0 ,0 0 1 5 2 3 ,0 0 7 0 0 ,0 0 1 0 0 8 ,0 0 1 12 3 ,0 0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0

9
II L ic e u m  O g ó ln o k s z ta łc ą c e  w  
Ł o w ic z u

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2 0 ,0 0

10
Z e s p ó ł S z k ó l L ic e a ln y c h  w  
Z d u n a c h

1 8 6 5 ,0 0 2 3 1 8 ,0 0 1 9 3 8 ,0 0 2 0 4 6 ,0 0 1 8 1 0 ,0 0 2  8 9 7 ,0 0 1 4 5 0 ,0 0 1 12 7 ,0 0 1 9 4 5 ,0 0 1 5 4 9 ,0 0 1 5 4 9 ,0 0 1 154 ,00 21 6 4 8 ,0 0

11
Z e sp ó ł S z k ó ł
P o n a d g im n a z ja ln y c h  N r  1 w  
Ł o w ic z u

I 0 0 3 ,0 0 1 0 0 2 ,0 0 2 0 6 9 ,0 0 5 18 3 ,0 0 2 4 9 8 ,0 0 3 12 0 ,0 0 2 2 9 0 ,0 0 2 3 7 0 ,0 0 2 3 7 0 ,0 0 2 3 7 0 ,0 0 2 3 7 0 ,0 0 2 3 5 5 ,0 0 2 9  0 0 0 ,0 0

12
Z e s p ó ł S z k ó ł 
P o n a d g im n a z ja ln y c h  N r  2 
R C K U iP  w  Ł o w ic z u

4  5 0 3 ,0 0 4  4 1 0 ,0 0 3 8 6 0 ,0 0 6 7 0 4 ,0 0 3 9 7 6 ,0 0 7 0 5 8 ,0 0 18 7 5 6 ,0 0 4  11 5 ,0 0 2 0 0 8 ,0 0 1 4 7 7 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 5 8 5 3 ,0 0 6 4  3 2 0 .0 0



13
Z e sp ó l S zk ó l
P o n a d g im n a z ja ln y c h  N r  3 w  
Ł o w ic z u

0 ,0 0 0 ,0 0 5 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 1 6 ,0 0

14
Z e s p ó ł S z k ó l
P o n a d g im n a z ja ln y c h  N r  4  w  
Ł o w ic z u

1 4 2 5 ,0 0 1 8 7 2 ,0 0 2 5 9 7 ,0 0 1 6 7 2 ,0 0 1 7 8 1 ,0 0 1 8 3 0 ,0 0 2 8 8 ,0 0 2 8 8 ,0 0 I 5 2 2 ,0 0 1 2 8 0 ,0 0 1 2 8 0 ,0 0 i 165 ,00 17 0 0 0 ,0 0

15
M ło d z ie ż o w y  O śro d e k  
S o c jo te ra p ii  w  K ie rn o z i

1 0 7 6 ,0 0 2 0 9 2 ,0 0 6 2 6 0 ,0 0 5 7 4 5 ,0 0 6  0 2 3 ,0 0 9  3 7 0 ,0 0 9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 31 5 0 4 .0 0

16
P o ra d n ia  P s y c h o lo g ic z n o -  
P e d a g o g ic z n a

5 7 9 ,0 0 3 1 2 ,0 0 1 0 4 6 ,0 0 6 9 9 ,0 0 6 7 0 ,0 0 1 0 4 0 ,0 0 6 0 7 ,0 0 0 .0 0 8 6 7 ,0 0 5 6 0 ,0 0 5 6 0 ,0 0 5 6 0 ,0 0 7 5 0 0 ,0 0

17 Z a rz ą d  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o 5 9 5 6  1 56 ,39 6  05 5  9 0 8 ,8 5 3 752  2 8 3 ,3 8 4  6 7 4  7 1 0 ,5 8 3 9 0 6  7 8 6 ,4 3 3 6 5 6  780 ,81 4 0 58  2 9 4 ,4 8 4  2 9 0  8 4 6 ,2 7 4  36 5  8 0 4 ,9 3 4 74 4  79 5 .9 5 8 3 0 4  3 3 1 .9 4 4 241 2 6 6 ,9 9 58 00 7  9 6 7 .0 0

R a z e m 8 3 1 8  8 3 0 ,4 5 6 3 0 8  160 ,21 4  136 4 6 7 ,2 7 5  163  3 6 3 ,0 5 4 3 1 9  4 8 1 ,0 4 4 3 5 8  3 1 6 ,9 4 4 4 0 9  1 5 0 ,7 0 4 621 6 4 9 ,7 1 4 6 9 4  9 2 5 ,1 3 4  9 4 6  9 2 8 ,5 9 8 4 9 9  3 8 8 ,9 3 4 4 4 0  0 5 0 ,9 8 6 4  21 6  7 1 3 ,0 0

l 7/

3
)



(
/

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 33 p /2.003.......... ......

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. 9.?. £99'?. .
w sprawie zmiany harmonogifamu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

L p . J e d n o s tk i S ty c z e ń L u ty M a r z e c K w ie c ie ń M a j C z e rw ie c L ip ie c S ie r p i e ń W r z e s ie ń P a ź d z i e r n ik L i s to p a d G r u d z ie ń R a z e m

1 S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w  Ł o w ic z u 7 4 4  8 9 7 ,0 0 1 115 3 8 2 ,0 0 82 5  0 3 2 ,0 0 6 8 4  7 9 0 ,0 0 8 2 6  0 8 1 ,0 0 1 09 9  8 5 0 ,0 0 9 5 7  7 0 3 ,0 0 1 043  5 4 6 ,0 0 1 75 7  7 8 0 ,0 0 3 2 8 0  5 5 8 ,0 0 7 553  0 5 3 ,6 3 2 848  0 0 0 ,0 0 22  7 3 6  6 7 2 .6 3

2
P o w ia to w y  Z a rz ą d  D ró g  i 
T ra n s p o r tu  w  Ł o w ic z u

83 9 3 9 ,4 4 198 2 7 2 ,0 3 281 9 3 2 ,0 9 105 9 6 2 ,4 5 211 3 3 8 ,2 4 4 3 4  4 6 3 ,1 5 1 119 5 8 6 ,2 4 81 8  3 0 3 ,7 8 4 6 8  5 1 5 ,4 7 2 123 4 2 9 ,3 6 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 793 0 5 3 ,7 5 10 6 3 8  7 9 6 ,0 0

3
P o w ia to w y  In s p e k to ra t N a d z o ru  
B u d o w la n e g o  w  Ł o w ic z u

18 787,41 2 4  9 5 1 .3 2 3 8  0 8 3 ,1 7 23  9 9 2 ,9 4 2 6  6 7 0 ,1 2 21 7 2 4 ,5 5 32  8 9 5 ,2 4 2 6  3 7 3 ,0 3 2 6  2 3 2 ,1 4 37  0 0 0 .0 0 3 7  0 0 0 ,0 0 37  3 4 2 ,0 8 351 0 5 2 ,0 0

4
K o m e n d a  P o w ia to w a  P a ń s tw o w e j 
S tra ż y  P o ż a rn e j w  Ł o w ic z u

221 196 ,00 461 133 ,00 3 4 0  3 5 3 ,0 0 361 1 35 ,00 4 2 8  7 3 9 ,0 0 325  9 7 3 ,0 0 3 1 6  1 71 ,00 2 9 0  12 2 ,0 0 2 6 9  7 6 0 ,0 0 5 1 0  0 0 0 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0 2 4 8  4 1 8 ,0 0 4 123 0 0 0 ,0 0

5 P o w ia to w e  C e n tru m  P o m o c y  
R o d z in ie  w  Ł o w ic z u

140 8 3 5 ,1 0 178 3 5 9 ,7 7 191 4 7 2 ,0 2 151 9 7 2 ,3 9 170 4 3 4 ,8 4 27 0  2 3 7 ,8 5 2 5 5  6 5 9 ,9 6 199 6 1 7 ,3 5 162 2 9 7 ,0 7 2 7 4  4 0 4 ,7 9 2 7 4  4 0 4 ,7 9 2 7 4  4 0 4 ,7 8 2 54 4  100.71

6
P o w ia to w y  U rz ą d  P rac y  w  
Ł o w ic z u

84  3 1 6 ,0 0 301 0 5 1 ,0 0 2 6 8  0 7 9 ,0 0 2 5 7  7 9 3 ,0 0 2 6 0  9 7 3 ,0 0 24 0  4 2 3 ,0 0 2 3 8  2 2 7 ,0 0 231 7 4 2 ,0 0 2 2 8  9 4 1 ,0 0 2 8 0  5 2 0 ,0 0 2 45  5 1 8 ,0 0 158 0 0 5 ,0 0 2 795  5 8 8 ,0 0

7
D o m  P o m o c y  S p o łe c z n e j w  
B o ró w k u

186 9 4 3 ,0 0 2 8 5  6 8 6 ,0 0 2 6 7  7 8 3 ,0 0 2 4 8  4 5 0 ,0 0 2 8 0  8 6 8 ,0 0 231 5 5 7 ,0 0 2 5 6  5 1 7 ,0 0 28 3  8 1 2 ,0 0 2 4 3  0 3 6 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 160 7 6 2 ,0 0 2 9 6 5  4 1 4 ,0 0

8
1 L ice u m  O g ó ln o k s z ta łc ą c e  w  
Ł o w ic z u 145 5 5 0 ,0 0 3 0 8  4 2 9 ,0 0 172 9 4 8 ,0 0 2 1 0  7 5 0 ,0 0 163 2 8 1 ,0 0 155 8 8 6 ,0 0 175 9 1 6 ,0 0 2 1 3  3 3 2 ,0 0 180 16 1 ,0 0 185 0 0 0 ,0 0 2 2 0  1 34 ,00 182 0 2 2 ,0 0 2 31 3  4 0 9 ,0 0

9 11 L ice u m  O g ó ln o k s z ta łc ą c e  w  
Ł o w ic z u

114 7 7 0 ,0 0 2 1 6  11 8 ,0 0 121 2 6 5 ,0 0 162 8 3 2 ,0 0 155 0 5 0 ,0 0 115 2 1 8 ,0 0 138 3 1 3 ,0 0 130 5 7 0 ,0 0 155 15 0 ,0 0 150 0 0 0 ,0 0 140 0 0 0 ,0 0 144 1 09 ,00 1 743  3 9 5 ,0 0

10
Z e sp ó l S z k ó l L ic e a ln y c h  w  
Z d u n a c h

63  0 3 2 ,0 0 133 9 9 4 ,0 0 70  0 0 0 ,0 0 84  0 1 1 ,0 0 71 1 33 ,00 65 1 1 9 ,0 0 6 9  10 6 ,0 0 73 4 4 4 ,0 0 6 6  7 0 8 ,0 0 9 9  5 3 0 ,0 0 156 6 5 9 ,0 0 102 1 78 ,00 I 0 5 4  9 1 4 ,0 0

11
Z e sp ó l S z k ó l
P o n a d g im n a z ja ln y c h  N r 1 w  
Ł o w ic z u

i 54 3 2 5 ,0 0 3 8 9  1 89 ,00 151 8 1 5 ,0 0 199 3 0 8 ,0 0 2 0 7  6 5 2 ,0 0

----- 1------------------

186 5 8 8 ,0 0 155 2 0 4 ,0 0 167 3 3 9 ,0 0 2 7 5  6 2 5 ,0 0 2 9 2  0 0 0 ,0 0 24 3  0 0 0 ,0 0 23 3  4 2 5 ,0 0 2 6 5 5  4 7 0 ,0 0

12
Z e s p ó l S zk ó l
P o n a d g im n a z ja ln y c h  N r  2 R C K U  
w  Ł o w ic z u

3 4 9  5 2 3 ,0 0 6 5 2  4 2 9 ,0 0 3 6 3  8 8 0 ,0 0 4 0 4  7 9 5 ,0 0 4 8 8  5 4 6 ,0 0 31 6  5 9 6 ,0 0 34 3  8 5 6 ,0 0 3 0 3  7 5 7 ,0 0 4 3 7  6 1 0 ,0 0 4 0 4  4 7 8 ,0 0 4 8 7  8 8 7 ,0 0 353  8 4 4 ,0 0 4 9 0 7  2 0 1 .0 0

4



13
Z e sp ó l S zk ó l
P o n a d g im n a z ja ln y c li  N r 3 w  
Ł o w ic z u

161 3 3 3 .0 0 2 9 4  2 8 4 ,0 0 155 5 0 5 ,0 0 185 0 0 1 ,0 0 241 9 3 6 ,0 0 160 4 6 1 ,0 0 161 5 3 3 ,0 0 177 3 6 1 ,0 0 189 8 8 5 ,0 0 198 4 0 6 ,0 0 166 5 0 1 ,0 0 166 5 0 8 ,0 0 2 2 5 8  7 1 4 .0 0

14
Z e s p ó ł S z k ó ł
P o n a d g im n a z ja ln y c li  N r 4  w  
Ł o w ic z u

2 2 0  5 9 0 .0 0 401 9 1 2 ,0 0 2 3 0  7 1 9 ,0 0 2 8 0  6 4 8 ,0 0 221 1 95 ,00 213  5 5 0 ,0 0 2 3 6  5 6 6 ,0 0 2 1 8  0 7 7 ,0 0 2 3 5  9 6 8 ,0 0 2 5 5  9 2 7 ,0 0 2 5 5  0 0 0 ,0 0 2 3 2  6 7 4 ,0 0 3 0 02  8 2 6 ,0 0

15
T e c h n ik u m  w  Z d u ń s k ie j 
D ą b ro w ie

0 ,0 0 16 3 4 7 ,0 0 8 3 3 9 ,0 0 11 9 9 2 ,0 0 11 8 3 7 ,0 0 8 0 5 1 ,0 0 3 5 0 1 ,0 0 14 5 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 74  6 5 9 ,0 0

16
S p e c ja ln y  O ś ro d e k  S z k o ln o  - 
W y c h o w a w c z y  w  Ł o w ic z u

176 0 7 1 ,0 0 3 43  4 5 9 ,0 0 2 2 4  2 0 1 ,0 0 2 0 8  8 0 1 ,0 0 2 5 7  6 4 7 ,0 0 169 2 4 4 ,0 0 157 4 0 9 ,0 0 182 6 7 2 ,0 0 27 5  6 2 2 ,0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0 2 2 5  0 0 0 ,0 0 223  3 4 8 ,0 0 2 683  4 7 4 ,0 0

17
M ło d z ie ż o w y  O śro d e k  
S o c jo te ra p ii  w  K ie rn o z i

112 9 6 0 ,0 0 2 0 6  0 8 8 ,0 0 160 19 3 ,0 0 146  5 2 0 ,0 0 188 6 1 5 ,0 0 129 7 5 4 ,0 0 1 0 4 7 1 5 ,0 0 1 1 9 4 1 6 ,0 0 152 0 7 6 ,0 0 137 4 6 2 ,0 0 142 5 5 0 ,0 0 64  2 7 3 ,0 0 1 66 4  6 2 2 .0 0

18
P o ra d n ia  P e d a g o g ic z n o -  
P s y c h o lo g ic z n a  w  Ł o w ic z u

4 0  1 39 ,00 85 7 6 2 ,0 0 4 9  11 2 ,0 0 53  7 4 5 ,0 0 61 4 7 2 ,0 0 41 8 6 9 ,0 0 3 8  4 2 2 ,0 0 70  7 8 7 ,0 0 61 2 9 0 ,0 0 6 2  0 0 0 .0 0 50  0 0 0 ,0 0 51 3 6 9 ,0 0 665  9 6 7 ,0 0

19
Z a rz ą d  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  - 
O b s łu g a  d łu g u  p u b lic z n e g o

0 ,0 0 0 ,0 0 67  2 6 5 ,5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 38  0 2 0 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 34  445 ,51 0 ,0 0 0 ,0 0 42 5  7 84 ,65 565 5 1 6 ,0 0

20 R ez e rw a 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 4 1 0  5 1 6 .6 6 1 3 1 0  5 1 6 .6 6

R a z e m 3  0 1 9  2 0 6 ,9 5 5 6 1 2  8 4 6 ,1 2 3  9 8 7  9 7 6 ,8 0 3  7 8 2  4 9 8 ,7 8 4 2 7 3  4 6 8 ,2 0 4 2 2 4  5 8 4 ,8 7 4 761 3 0 0 ,4 4 4 5 6 4  8 6 3 ,1 6 5 221 10 2 ,1 9 9 190 7 1 5 ,1 5 13 3 0 6  7 0 7 ,4 2 9 110 0 3 6 ,9 2 71 05 5  3 0 7 ,0 0

) )


